
 
 

UCHWAŁA NR 1088/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Mławskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) w związku z § 11 ust. 2 Uchwały 
Nr XXXII/221/2021 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Powiatu Mławskiego na rok 2022, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 126.059.963,82 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 97.835.255,71 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 28.224.708,11 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 11.986.805,03 zł.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 2585



w złotych

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

12 791 148,10 12 791 148,10 12 305 100,22 9 256 892,46 3 048 207,76 0,00 486 047,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 791 148,10 12 791 148,10 12 305 100,22 9 256 892,46 3 048 207,76 0,00 486 047,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 925 116,30 10 925 116,30 10 859 734,42 9 139 713,43 1 720 020,99 0,00 65 381,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 925 116,30 10 925 116,30 10 859 734,42 9 139 713,43 1 720 020,99 0,00 65 381,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 316 570,52 9 786 570,52 9 611 286,23 6 822 898,05 2 788 388,18 0,00 175 284,29 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

-22 593,42 -22 593,42 -22 593,42 0,00 -22 593,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 593,42 22 593,42 18 406,56 0,00 18 406,56 0,00 4 186,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 316 570,52 9 786 570,52 9 607 099,37 6 822 898,05 2 784 201,32 0,00 179 471,15 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

6 738 312,00 6 638 312,00 6 463 027,71 5 956 809,00 506 218,71 0,00 175 284,29 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-22 593,42 -22 593,42 -22 593,42 0,00 -22 593,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 593,42 22 593,42 18 406,56 0,00 18 406,56 0,00 4 186,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 738 312,00 6 638 312,00 6 458 840,85 5 956 809,00 502 031,85 0,00 179 471,15 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

45 166 936,06 42 011 729,21 36 091 332,35 31 818 375,66 4 272 956,69 4 612 861,31 56 671,14 1 250 864,41 0,00 0,00 3 155 206,85 3 155 206,85 0,00 0,00

-2 973,47 -2 973,47 -2 973,47 -2 713,47 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 973,47 2 973,47 2 973,47 0,00 2 973,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 166 936,06 42 011 729,21 36 091 332,35 31 815 662,19 4 275 670,16 4 612 861,31 56 671,14 1 250 864,41 0,00 0,00 3 155 206,85 3 155 206,85 0,00 0,00

3 821 176,30 3 762 569,80 3 758 687,85 3 351 879,08 406 808,77 0,00 3 881,95 0,00 0,00 0,00 58 606,50 58 606,50 0,00 0,00

-2 713,47 -2 713,47 -2 713,47 -2 713,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 818 462,83 3 759 856,33 3 755 974,38 3 349 165,61 406 808,77 0,00 3 881,95 0,00 0,00 0,00 58 606,50 58 606,50 0,00 0,00

10 297 658,85 10 297 658,85 9 457 844,73 8 485 034,96 972 809,77 0,00 12 040,33 827 773,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39,33 -39,33 -39,33 0,00 -39,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449,77 449,77 449,77 0,00 449,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 298 069,29 10 298 069,29 9 458 255,17 8 485 034,96 973 220,21 0,00 12 040,33 827 773,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 953 912,67 2 953 912,67 2 800 716,59 2 474 238,28 326 478,31 140 800,00 12 396,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-139,29 -139,29 -139,29 0,00 -139,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592,94 1 592,94 1 592,94 0,00 1 592,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 955 366,32 2 955 366,32 2 802 170,24 2 474 238,28 327 931,96 140 800,00 12 396,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Branżowe szkoły I i II stopnia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Technika

przed zmianą

Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80117

80115

80102

801

75411

75020

Rozdział

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Oświata i wychowanie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Starostwa powiatowe

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

750

754

Dział

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

16

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

3

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2022

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1088/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2585



15 019 856,02 12 012 279,52 10 070 344,04 9 057 294,56 1 013 049,48 1 704 742,75 19 211,43 217 981,30 0,00 0,00 3 007 576,50 3 007 576,50 0,00 0,00

-62,27 -62,27 -62,27 0,00 -62,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712,14 712,14 712,14 0,00 712,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 020 505,89 12 012 929,39 10 070 993,91 9 057 294,56 1 013 699,35 1 704 742,75 19 211,43 217 981,30 0,00 0,00 3 007 576,50 3 007 576,50 0,00 0,00

4 380 268,34 4 380 268,34 4 169 847,52 3 716 955,83 452 891,69 0,00 5 311,50 205 109,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19,11 -19,11 -19,11 0,00 -19,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218,62 218,62 218,62 0,00 218,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 380 467,85 4 380 467,85 4 170 047,03 3 716 955,83 453 091,20 0,00 5 311,50 205 109,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 707 830,08 4 707 830,08 3 189 156,02 2 662 888,69 526 267,33 37 400,00 391,26 1 480 882,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 428,93 -2 428,93 -2 428,93 -14,70 -2 414,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 428,93 2 428,93 2 428,93 0,00 2 428,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 707 830,08 4 707 830,08 3 189 156,02 2 662 873,99 526 282,03 37 400,00 391,26 1 480 882,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 839,88 1 111 839,88 1 111 839,88 935 484,57 176 355,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 428,93 -2 428,93 -2 428,93 -14,70 -2 414,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 428,93 2 428,93 2 428,93 0,00 2 428,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 839,88 1 111 839,88 1 111 839,88 935 469,87 176 370,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 059 963,82 97 835 255,71 85 502 124,38 63 250 514,53 22 251 609,85 6 182 929,87 2 940 854,25 2 731 747,21 0,00 477 600,00 28 224 708,11 28 224 708,11 0,00 0,00

-30 845,82 -30 845,82 -30 845,82 -5 578,17 -25 267,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 845,82 30 845,82 26 658,96 2 850,00 23 808,96 0,00 4 186,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 059 963,82 97 835 255,71 85 497 937,52 63 247 786,36 22 250 151,16 6 182 929,87 2 945 041,11 2 731 747,21 0,00 477 600,00 28 224 708,11 28 224 708,11 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85203 Ośrodki wsparcia

852 Pomoc społeczna

80130 Szkoły zawodowe

Licea ogólnokształcące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
80120

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2585



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 6 738 312,00 6 638 312,00 100 000,00 6 738 312,00 6 638 312,00 6 463 027,71 5 956 809,00 506 218,71 0,00 175 284,29 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -22 593,42 -22 593,42 -22 593,42 0,00 -22 593,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 22 593,42 22 593,42 18 406,56 0,00 18 406,56 0,00 4 186,86 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 738 312,00 6 638 312,00 100 000,00 6 738 312,00 6 638 312,00 6 458 840,85 5 956 809,00 502 031,85 0,00 179 471,15 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

przed zmianą 6 738 312,00 6 638 312,00 100 000,00 6 738 312,00 6 638 312,00 6 463 027,71 5 956 809,00 506 218,71 0,00 175 284,29 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -22 593,42 -22 593,42 -22 593,42 0,00 -22 593,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 22 593,42 22 593,42 18 406,56 0,00 18 406,56 0,00 4 186,86 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 738 312,00 6 638 312,00 100 000,00 6 738 312,00 6 638 312,00 6 458 840,85 5 956 809,00 502 031,85 0,00 179 471,15 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

przed zmianą 1 642 509,08 1 642 509,08 0,00 1 642 509,08 1 642 509,08 1 642 393,45 1 355 774,57 286 618,88 0,00 115,63 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 428,93 -2 428,93 -2 428,93 -14,70 -2 414,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 428,93 2 428,93 2 428,93 0,00 2 428,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 642 509,08 1 642 509,08 0,00 1 642 509,08 1 642 509,08 1 642 393,45 1 355 759,87 286 633,58 0,00 115,63 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 096 543,08 1 096 543,08 0,00 1 096 543,08 1 096 543,08 1 096 543,08 935 484,57 161 058,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 428,93 -2 428,93 -2 428,93 -14,70 -2 414,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 428,93 2 428,93 2 428,93 0,00 2 428,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 096 543,08 1 096 543,08 0,00 1 096 543,08 1 096 543,08 1 096 543,08 935 469,87 161 073,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 986 805,03 11 886 805,03 100 000,00 11 986 805,03 11 886 805,03 11 249 483,11 8 180 881,33 3 068 601,78 126 060,00 511 261,92 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -25 022,35 -25 022,35 -25 022,35 -14,70 -25 007,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 25 022,35 25 022,35 20 835,49 0,00 20 835,49 0,00 4 186,86 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 986 805,03 11 886 805,03 100 000,00 11 986 805,03 11 886 805,03 11 245 296,25 8 180 866,63 3 064 429,62 126 060,00 515 448,78 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

5. Jacek Szlachta

3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Krystyna Zając  

Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

Wydatki razem:

852

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r., po

dokonanych zmianach
w złotych

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem

3

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1088/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.
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